
 

 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

 
 

 
 
Në pajtim me dispozitat e nenit 12, paragrafi 12.2, pika d, të nenit 51, paragrafi 51.1, të 
nenit 53, paragrafi 53.1 të Ligjit nr. 03/L - 040, për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 
zyrtare e Republikës së Kosovës” nr. 28/15, qershore 2008), të nenit 34, paragrafi 34.1, 
pika d, të nenit 44, paragrafi 44.1, pika b, të nenit 46 të Statutit të Komunës së 
Prishtinës 01 nr. 110 – 391, të dt. 25.2.2010 dhe të nenit 6, të Rregullores për 
themelimin, përbërjen dhe kompetencat e komiteteve të përhershme në Komunën e 
Prishtinës, 01. nr. 110 – 273423, të dt. 09.12.2014, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 21.12.2016, miratoi këtë 
 

V E N D I M                                                                                                                          
PËR NDRYSHIMIN E VENDIMIT 

PËR FORMIMIN  E KOMITETIT PËR KOMUNITETE  
 
 

Neni 1 
Miratohet Vendimi për ndryshimin e vendimit për formimin e Komitetit për 
komunitete të Kuvendit të Komunës së Prishtinës, 01 nr. 031 – 50930, të dt. 28.02.2014. 
 

Neni 2 
Pika 3 e nenit 2 të vendimit të cekur në nenin 1 të këtij vendimi, ndryshon dhe në të 
thuhet: 
 
“3. Shemsi Veseli, anëtar “. 
 

Neni 3 
 

Pjesa tjetër e vendimit të cekur në nenin 1 të këtij vendimi mbetet në fuqi.  
 

Neni 4 
 

Ky vendim hyn në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të Ministrisë për 
Administrimin e Pushtetit Lokal si dhe publikimit në gjuhë zyrtare në ueb-faqen e 
Komunës. 
 
 

 KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
 01 nr. 031-311324, më 22.12.2016. 
                                                                                                                          KRYESUESI I KUVENDIT                                                                                                                                      

                                                                                                    Halim Halimi, jur. i dipl. 


